πρόκυροια) ἀγορά conao, locus ipſe, et ipſa oratio,
Quæ hinc deducuntur mutuante in u, κατάκυροια, ἀλλή
κυρία, πρόσκυροια, sic πρόκυροια, plurale ἀπρόκυροια.

χρήζονται) tertia pluralis, à uerbo χρείζομαι.

ἴσουχία ὅως ἀρχή καθάρσεως τῇ φυχῇ, μήτε
ελώπης λαλούσκις τὰ τῶρ ἀνθρώπωμ, μήτε ὁφ-
δαλμῶρ ἐνχροίας συμμέτωρ ιηγή συμμετρίας

ἔντασις) ἥτοι inusitatum uerbum, id est, dico: Future
rum ἥτοι, Præteritum actuum ἔργα, Perfectum ἔργη
μαι, verbale τὸ ἥτοι, τῷ ἥτοι ματὶ, θεῷ ἥτοι μαι, Pag. 26.
Datius pluralis δῆτοι ἥτοι ματοι, additur υ ob uocale se- Versu. 19.
quentein, ἥτοι ματοι ἐντραπέλωρ.

(ἐντραπέλωρ) τρέπω uerto, inde τραπελός mu-
tabilis per α : siquidem scandus Aoristus effertur per Pag. 30.
illam uocalem ἐτραπορ, hinc ἐντραπελού comis, fa Versu. 5.
ctus : quam uoxem Basilius in malam partem accipit, ab imo:
sequutus Apostolum Paulum in Epistola ad Ephesios,
capite quinto, ubi sumit ἐντραπελού pro surrilitate,
que Christianos non deceat.

γελοιασῶρ) γελοιάζω risum moueo, tercia perso-
na præter. paß. γεγελοιασαι, verbale ὁ γελοιασκε, Pag. 95.
το γελοιασον, Prime declinationis, Genitiuus plu- Versu. 20.
ralis τῶ γελοιασῶρ.

δο quod, siue que res, nempe surrilia dicta, est ar-
ticulus subiunctiuus neutri generis.

μάλιστα) maximè, superlatiuus aduerbialis.

λνερ) λνω soluo, Infinitiuus λνερ soluere.

τέφικε) φύω, Futurum φύτω, Præt. πέφικα, πέ-
φικας, τέφικε, id est, natura comparatiū est, siue na-
tum est, quemadmodum dixit Ouidius, At rubus ερ-
fentes tantummodo ledere nata, id est, que ex na-
ture pronitate ερ aptitudine solent ledere.

νθετή μη σκεψαντι μένος ἐσιτὰ ἐξω, μη-
δὲν τὸ μαθητηριώρ ἐσιτὰ κόσμορ διαχεόμε-
νος, ἐσινασι μαν πρός ἐαυτὸν, δι' ἐαυτοῦ δὲ πρός

πλὺν τῷ θεῷ ἔννοιαν ἀναβαίνει.

Mens quidem enim non dispersa ad externa, neque à sensorijs in mundum diffusa, redit quidem ad seipsum, per seipsum uero ad Dei notionem ascendit.

Quippe mens nec extorsus dissipata, nec in mundum per sensoria diffusa, ad sece ipsa redit, moxq; suopte nutu ad Dei notionem euadit.

μὲν γαρ πρυτεῖς απλισθήσαντε, siquidem, nos ruditati consulentes, diximus, quidem enim.

σκέψουσι μὲν Θ) particiūm à σκέψανται.

Ἐπεὶ τὰ ἐξωτερικά ad ea que foris sunt: est articulus incrementus aduerbio, ut prius τὰ ἄνω, τὰ κάτω, Cod. D 7.

αὐθικτηρίων) αὐθικτηρίων sentio, tempora capit ab αὐθικτηρίων, pag. 116. finge uocem actuum αὐθικτηρίων, Præteritum act. ἡδηκτηρίων, pass. ἡδηκτηρίων ἡδηκτηρίων, unde ablato incremento, hoc est, redeunte s in et, et ultimam uertendo in τέλειον, fit nomen uerbale τὸ αὐθικτηρίον, τὰ αὐθικτηρία sensoria et sedes sensuum.